



TSKGV TAVŞANLI'DA TANITILDI

Türk Silahlı Kuvvetlerini Güçlendirme Vakfı (TSKGV) İzmir Temsilcisi emekli Alb. Gültekin Aşer, Tavşanlı'da düzenlenen bilgilendirme toplantısında vakfın faaliyet alanlarını anlattı.

Tavşanlı Kaymakamı Hayrettin Baskın'ın ev sahipliğinde düzenlenen toplantıya Tavşanlı Belediye Başkanı Mustafa Güler, belde belediye başkanları, ilçe protokolü, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve idari personel katıldı. Toplantıda vakfın milli, yerli savunma sanayisine kattığı değerler ve misyonu hususunda tanıtım yapılması kararlaştırıldı. Diğer taraftan vatandaşların vakfa bağış yaparak destek olabilecekleri hatırlatıldı.



“HER ZAMAN VAKFIMIZIN YANINDAYIZ”

Tavşanlı Belediye Başkanı Mustafa Güler, “Güçlü ordu demek, her alanda söz sahibi müktedir bir devlet ve güçlü bir millet demektir. 1974’de Kıbrıs Barış Harekati’nin ardından uygulanan ambargo sonrası devletimiz silah sanayisinde adımlar atmaya karar vermiş ve 26 Eylül 1987 tarihinde özel bir kanunla TSK ile milletimiz arasında köprü kurması için TSKGV’yi kurmuştur. Bugün vakfımız Aselsan, Roketsan, Havelsan, Aspilsan ve Türk Havacılık - Uzay Sanayii kurumlarını yönetmektedir. Devletimiz ve milletimiz el ele vererek silah sanayimizi inanılmaz bir noktaya taşıdı. İnşallah yakında kendi savaş uçağımızı göklerde göreceğiz. Bu nedenle biz Tavşanlı Belediyesi olarak her zaman vakfımızın yanındayız. İzmir temsilcimize ilçemize gelerek bilgilendirme yaptığı için teşekkür ediyorum.” dedi.

ALBAY AŞER, DESTEKLER İÇİN TEŞEKKÜR ETTİ

Toplantı sonrasında TSKGV İzmir Temsilcisi emekli Alb. Gültekin Aşer, Tavşanlı ilçesinden aldıkları desteğin çok değerli olduğunu kaydederek ilçe kaymakamı Hayrettin Baskın nezdinde tüm katılımcılara ve ilçe halkına teşekkür etti.

Vakfa destek olmak isteyen vatandaşlarımız tüm bankalardan nakdi yardımın yanı sıra kısa mesaj sistemiyle tüm operatörlerden “BAĞIŞ” yazarak “1987” numarasına SMS gönderebiliyor. Her mesaj 20 TL bağış olarak vakfın hesabına aktarılıyor.

HABER MERKEZİ